ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Богданова Людмила Александровна

  (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

  Давыдова Наталия Ивановна

  (Ф.И.О. Полностью)

Любимова Татьяна Викторовна

   (Ф.И.О. Полностью)

  Любимова Любовь Викторовна

  (Ф.И.О. Полностью)

Дьякова Эугения Станиславовна

 (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии в 2023-2024 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по астрономии в 2023-2024 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по астрономии в 2023-2024 учебном году

Код

участника

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Кла

сс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер)

sas23620/ed

u680086/6/2

48w2

Лутовин

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Давыдова

Наталия Ивановна

59 Победи

тель

sas23620/ed

u680086/6/2

635r

Попов Вадим МБОУ Платоновская

СОШ

6 Давыдова

Наталия Ивановна

56

sas23620/ed

u680086/6/r

vz3r

Давыдов

Никита

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Давыдова

Наталия Ивановна

55

sas23620/ed

u680086/6/2

3792

Пьяных

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Давыдова

Наталия Ивановна

52

sas23620/ed

u680086/6/2

4wwr

Барашева

Варвара

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Давыдова

Наталия Ивановна

49

sas23620/ed

u680086/6/r

v43r

Шмелев

Дмитрий

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Давыдова

Наталия Ивановна

33

sas23720/ed

u680086/7/2

987r

Куренков

Дмитрий

Михайлович

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Рыжова Светлана

Владимировна

33

З_А_0701 Буянина Дарья

Александровна
Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Губарева Елена

Александровна

26

sas23820/ed

u680086/8/2

w9v2

Гришин

Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Богданова

Людмила

Александровна

53 Победи

тель

sas23820/ed

u680086/8/2

7g92

Маняхин

Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Богданова

Людмила

Александровна

48

З_А_0801 Баранова

Татьяна

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Губарева Елена

Александровна

42

З_А_0802 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

8 Губарева Елена

Александровна

41

СОШ

sas23920/ed

u680086/9/2

w3g2

Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Богданова

Людмила

Александровна

5

sas231020/e

du680086/10

/2389r

Нефедов Егор МБОУ Платоновская

СОШ

10 Давыдова

Наталия Ивановна

45 Призер

sas231020/e

du680086/10

/23392

Варфоломеев

Глеб

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Давыдова

Наталия Ивановна

43

sas231020/e

du680086/10

/rgg8r

Михайлов

Роман

Сергеевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Богданова

Людмила

Александровна

7

sas231120/e

du680086/11

/25q92

Зуйкова Арина

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Богданова

Людмила

Александровна

50